
У К Р А Ї Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

Н А К А З

Хмельницький

Про організацію проведення обласного конкурсу 
ансамблів народних інструментів, духових оркестрів 
та вокально-інструментальних ансамблів «На хвилях 
гармонії» серед здобувачів освіти та працівників 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти

Відповідно до підпункту 56 пункту 5 Положення про Департамент освіти 
та науки Хмельницької обласної державної адміністрації, затвердженого 
розпорядженням начальника Хмельницької обласної військової адміністрації 
від 29.12.2022 року № 603/2022-р, Положення про Всеукраїнський фестиваль 
дитячої та юнацької творчості «Чисті роси», затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.08.2002 № 457 (у редакції наказу 
Міністерства освіти і науки України від 19.05.2015 № 540), зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 29 серпня 2002 р. № 713/7001, плану 
роботи Хмельницького державного центру естетичного виховання учнівської 
молоді на 2025 рік, прийнятого рішенням педагогічної ради Хмельницького 
державного центру естетичного виховання учнівської молоді та погодженого 
директором Департаменту освіти і науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації, з метою виявлення талановитих і обдаро.ваних здобувачів освіти, 
сприяння подальшому розвитку їх обдарувань, залучення юних аматорів до 
активної участі у мистецькому житті країни

НАКАЗУЮ:

1. Хмельницькому державному центру естетичного виховання учнівської 
молоді (директор Тетяна Григорчук) провести в травні-червні 2025 року 
обласний конкурс ансамблів народних інструментів, духових оркестрів та 
вокально-інструментальних ансамблів «На хвилях гармонії» серед здобувачів



освіти та працівників закладів професійної (професійно-технічної) освіти 
(далі -Конкурс).

2. Затвердити склад журі Конкурсу згідно з додатком.

3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 
сприяти підготовці учасників та якісному проведенню Конкурсу.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора-начальника управління вищої та професійної освіти і 
організаційного забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької 
обласної державної адміністрації Ольгу Павлюк та директора Хмельницького 
державного центру естетичного виховання учнівської молоді Тетяну 
Григорчук.

Олександр ПУНДА



N

Додаток
до наказу директора Департаменту 
освіти та науки Хмельницької обласної 
державної адміністрації
відр^ у1. (Г> №  у  У*" °

Склад журі
обласного конкурсу ансамблів народних інструментів, духових оркестрів та 

вокально-інструментальних ансамблів «На хвилях гармонії» серед здобувачів 
освіти та працівників закладів професійної (професійно-технічної) освіти

ДДЦКОВА
Людмила Олександрівна старший викладач Хмельницької дитячої

музичної школи № 1, солістка Хмельницького 
муніципального естрадно-духового оркестру, 
голова журі (за згодою)

МАХМУТОВА
Анжела Євгенівна методист художньо-естетичних дисциплін

науково-методичного центру виховної роботи 
та позашкільної освіти Хмельницького 
обласного інституту післядипломної 
педагогічної освіти ім. А. Назаренка 
(за згодою)

ПУЛИК
Володимир Володимирович викладач Городоцької дитячої музичної школи,

Відмінник освіти України (за згодою)

Заступник директора-начальник 
управління Ольга ПАВ ЛЮК


